Gesub. vrije basisschool Klavertjevier :,{f)
Engelselei 10 .‘I‘afsﬂu
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: JULES 1EL Klassenlerares VAN RIEL S.
Hulpklassenlerares Deloose S.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
Nr. Leerling

Anthonissen Ferre
Cornelis Noé

Dhaeyere Maélle

0

0

0

0 El Kalai Lina
0 Janssens Luna

0 Karsmaﬁ Lia

0 Pedro Dorcas Mafuta
0

Rakic Leonardo

0 Van de Weyer Mil

Aantal leerlingen: 9

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier :(}
Engelselei 10 y |
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: JULES 2EL Klassenlerares SMITS K.
Klassenlerares WILLEMSTEIN K.
Hulpklassenlerares Deloose S.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
N Leerling

Bosmans Felix

Fransen Arne

Ketelaars Helena

Van Hoof Rinus
Van Kesteren Marie

Is

0

0

0

0 Maes Jasper
= ]

0

0 Van Ostade Noah
0

Yiirik Lina

Aantal leerlingen: 8

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum, 01.09,2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier EP)

Engelselei 10 %Eﬁﬂ.
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar; 2022-23

Klas: GROEP 1 EL Klassenlerares MERTSVELD B.
Hulpklassenlerares Deloose S.

Hulpklassenlerares WUYTS E.

Afilipoaie Eva
Barra Raniya
C]eiren Lucie

7 De Block Jules
Deplae Vic

F De Ryck Machurot Maren . i

P Diza Sydney

Draguet Axelle

Fazel Redwan

Jacobs Emily

7 Koenders Mayté
Marida Adam
Masry Omar
R;Jbaer Romy
Stuyck Liam X

Van den Bossche Milen

van Loenhout Prince

i

0

0

0

, !

0

&

: :

0

0

0 Feys Alexi
0

0

0

; .

0

0

0

0

0 Verhoeven Leon
0

Vermaelen Billie

Aantal leerlingen: 20

il Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01,09.2022 ! Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier 1_(3/
Engelselei 10 -
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23
Klas: GROEP 2 EL Klassenlerares SMITS K.

Klassenlerares VAN WEERELD K.
Hulpklassenlerares Deloose S.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
N Leerling

Anthonissen Alice

Ayadi Nisrine T — S— |
Clraes Jasper

Cox Sep

Dereau Louisé

Dewachter Gust

Diane Paul Jr

El Barghouti Adnane
El Baroudi Ishaak

l.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 Haguinet Liam
0 Hendrickx De Groote Emanuel Saul
0 Marghem Emely

0 Mestdagh Milly

0 Roebben Luca

0 = Spencer de Oliveira William
0 Vanderleyden Julien

0 Van Kesteren Lore

0 Van Looy Emma

0 Van Wyk Delano

: i

Verscheure Elise

Aantal leerlingen: 20

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 [ Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier ﬁ(}/
Engelselei 10 %?ﬁ
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: GROEP 3 EL Klassenlerares SMITS K.
Klassenlerares Verzwyvelen K.
Hulpklassenlerares Deloose S.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
Nr. Leerling

Blancquaert Gregory
Cluytmans Kamiel —— i

- Geng Lewis
Hendrickx Berend
Hendrickx Lobke
Heulens Janne
Heulens Lauren
Heylen Alexandre o
Marcelis llan

Mestdagh Finn

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 Nieuwlaat Maksim
0 Quirijnen Louis

0 Suykerbuyk Louise

0 Van de Casteele Myla

d Van Haudenhuyse Norah
0 Van Laer Louis

07 Vén Look Juliette
0 Vanneste Jerdbme
0 Vitaev Dina

0 Wauyts Avalynn

0

Zuodar Isa

Aantal leerlingen: 21

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 | Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier aﬂ:’/
G T
Engelselei 10 L |
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar; 2022-23
Klas: GROEP 4 EL Klassenlerares DE MEYER I.

Klassenlerares VAN BRUSSELT K.
Hulpklassenlerares COGGHE A.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
Nr. Leerling

Breugelmans Linde

0
0 Buyck Lexi
0 Cluytmans Arthur
Caornillie Daan
Cozma Matteo
De Block Julle
7703 Cock Ryan

Dugardyn Quinn

0

0

0

0

0

0 -Hendn‘ckx De Groote Nikolaas
0 7 Joossen Ellis

0 -Lauwers Georges
0 Lembrechts Laura
0 Moors Gabriél

0

Parmentier Lotte
__-0___ Peeters Kyra - 7 -
0 Post Pharell
7\;;nid;r;oel Maxim;
Van Hees Sem
Van Pul Jerome

Verstappen Amélie

Aantal leerlingen: 20

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.08.2022 . Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier q(?/
Engelselei 10 ' S
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23
Klas: GROEP 5 EL Klassenlerares De Bruyne J.

Klassenlerares VAN BRUSSELT K.
Hulpklassenlerares COGGHE A.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
N Leerling

Astite Moussa
Blancquaert Stefannie
Boets Damian -
Boﬁho:.lj S;ﬂyah
Haeséens Roxanne
Hellemans Angola Johan

Karsman Eden

r.
0
0
0
0
0
0
0
0 Lodewijckx Bral Jo;c:-

0 Noorzaei Arvin

0 Othman M}an . mk. iy - =
0 Piessens Olivia

0 Rakik Alae

0 Simons Lilly-Jo

0 Sledsens Matthias

0 Tadi¢ Mia

0 Teugels Vince

0 Van Daele Maxine

0 Van Gils Ella

0 Van Tulder Matz

0

Van Wellen Liam

Aantal leerlingen: 20

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier d’

d>
Engelselei 10 ?«
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: GROEP 6 EL Klassenlerares Van Look H.
Hulpklassenlerares COGGHE A.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
Nr. Leerling

Al-Mubarak Lina
Astite Zayneb
Barra Rayan

De Block Louise
3 Dugardyn Jason
Eysackers Elena
Goktas Miran
Hendrickx De Groote Esther Sophia
Hoebrechts Marilou

Lenaerts Marwane

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 Maerevoet Oliver
0 Mannaerts Emma
0 Othman Alhan

0 Ronde]ko Zuzanna
0 - _Sahin -Noyan _

0 Sari Miran Welat

0 Tokh; Zoha

0 Van den Eynde Liv
0 Van Wallendael Stan
0 Vitaev Maryam

0

Wilder Romy

Aantal leerlingen: 21

Afgadruki: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier d>

Engelselei 10 ‘@?.
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 1A Klassenleraar NELEN E.
Hulpklassenleraar De Witte K.

Hulpklassenlerares Heylen N.
Nr. Leerling

Avci Tlrkan

Breynaert Charlotte
Cox Mathis
De Clerck Thibo

Feys Julian

6en¢ Oscar
Ghys Bent

C;ontier Ella
Kneepkens Bjorn

Parmentier Seppe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 Peeters Ellie
0 Poédts Ella

0 Rakik Kaoutar
0 Salomez Alexia
0 . Stuyck Lena 7 - i oy
0 Thoné Elise

0 Van Den Bosch Fran

0“_ Vandenhoeck Guidée ng;rden

0 Verhoeven Basiel

0

Versteele Lotta

Aantal leerlingen: 20

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier d>

Engelselei 10 ﬁ?..
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 1B Klassenlerares VAN SCHAEYBROECK P.
Hulpklassenleraar De Witte K.

Hulpklassenlerares Heylen N.
N Leerling

Astite Amina

A\-r-ci.l-Jo.g-ukan
Bakelants Marie
Geerinck Ellis
Geerinck Noa
Heinuegh Mathizz
Kozicki Victor
Leonidas Mila

Piessens Lily

! Sarjo Ahsu
Schug Emma
Snacken Wannes
7 Stuyck Ruben
Thijs Seth
Van den Bossche Lio

Van Everbroeck Lukas

r.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 Ramadani Riol
; -

0

0

0

0

0

0

6 _-Van Lae_r Emilie
0 Van Wyk Finn
0

Wilkinson Maxine

Aantal leerlingen: 20

Afgedruki: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier ‘Qﬂ/

Engelselei 10 -
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 1C Klassenlerares Janse N.
Hulpklassenleraar De Witte K.

Hulpklassenlerares Heylen N.
Nr. Leerling

Bel Lois

B_eilns Arno

Bits Adriana

Bogaerts Senna
Brusselmans Cleo
Janésens D:aan

Laforce Norah

Lintermans Bermudez Lisa
Mertens Marie

Meyers Kayne-Indigo

0
0
0
. J
0
0
0
0
0
0
0 Nadarajah Mira
0 Quraishi Almas
0 Rodriguez diaz Do-Riley
0 Rombouts Lisa
0 Sledsens Lars
0 Tkachenko Ariana
0 Van Put Fien
_0- —"Ver;an;!a Al-nchia
0 Yildirim Sara
0 Yirik Fidane
0

Zamoiska Alina

Aantal leerlingen: 21

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier ';J}j
Engelselei 10 |
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: 2A Klassenlerares Cuypers P.
Hulpklassenleraar De Witte K.

Hulpklassenlerares Heylen N.
Nr. Leerling

De Cort Niene
De Pauw Nand

Deprins Liv

Faizi Niloofar

Fazel Yusra

Goesens Liam
Grandiek Sam

Haesaerts Lio

Marginet Femke

Manheeusen Jaylen
Rombouts Emma
Rooms Senne
Schittecat -Noré -

Van Genegen Hayden

Van éestel Sém

0

0

0

0

0

W

0

0

0 7 Jonckheere Demi
0

0

0

0

: m

0

0

0 Zuo;lar Leander

Aantal leerlingen: 17

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum; 01.09,2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier 5(_7)
Engelselei 10 %@
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: 2B Klassenlerares VAN SCHOOR A.

Hulpklassenleraar De Witte K.

Bogaerts Lyas

Borremans Jonas — ——
7De Groot Ify
Hendriks Wout
Jacobs Trislan-_- |
Lagast Emile

Lambrechts Vincent

Pedro Deboraﬁ
Pergjoni Reon
7 Sari Biaran R
Simons Pierrot
Tielens Elodie
Van Laer Vince
Vvan Lenten Matz

Van Wynsberghe Jeremy
Yiiceaktas Kerem

oo 9o oo |lo|lo|lo| ool 9|0  0|lo| o

Zuidhoek Mathéo

Aantal leerlingen: 17

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier d>
Engelselei 10 Fe.
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: 2C Klassenlerares HAEST N.
Klassenlerares NUYTS N.

Hulpklassenleraar De Witte K.
N Leerling

Bekaert Thibeau

Callebert Tessa = — —
Cléiren Elise
Delcroix Maxime
Dereau Jules
Feyen Rune - ' - - —
Govaert Laura

Heulens Juliette

Kiouah Kamil
Lembrechts Léa
Lys Alan
Meyvis Dungey
7 WThysrsan Fénna

- Van der Velden Stan

7 Van de Velde Maya
Van Gemert Hope

b
0
0
0
0
0
0
0
0
0 Israilov Adam
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Van Wyk Alesio

Aantal leerlingen: 18

Algedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.08.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier ﬁ‘l

o~
Engelselei 10 %?Ld
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 3A Klassenlerares DE MEIJER E.
Klassenlerares HAEST N.
Hulpklassenleraar De Witte K.

Hulpklassenlerares Willemsen S.
Nr. Leerling

Bel Emilie

Carpentier Lex

0

0

0 Claes Annika

0 —Cornillle Jesse
0 - De Backer Vins
0 De Haes Thijs
0

De Jonghe Emke

Dhaeyere Luca
Dirkx Six Jack
Discart Sarah Tida
Ecran Jasmine
Geerts Lily
Kiekens Koby

Lys Ines

Meynen Jasper
Peeters Mona
Philips Alyana
Ramadani Rian
Tadi¢ David

Van Wesenbeeck Finn

0
0
0
0
0
0
0
0 Marcelis Lore
0
0
0
0
0
0
0

E V&helst Ci'naricme

Aantal leerlingen: 22

Algedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.08.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier J})
Engelselei 10 -
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: 3B Klassenlerares VAN OECKEL V.
Hulpklassenleraar De Witte K.

Nr. Leerling
Billen Santiago

0

0 . Calluy Remco
0 Debiaa Sepp
0

Eelen Jorinde
----- El Baroudi Maryam 7
Eysackers Ruben
Israilov Hava
Joosens Lucie
Kersmaekers Axelle
Laforce Vincent
Luijckx Rhoanne

Meeus Senne

Rezaei Parastou
Rongé Mia

Somers Mill

Van de Casteele Mathis
Vanderleyden Georges
Van der Poel Axelle
Van Laefhoven Lex

Van Wallendael Ferre

0
0
0
0
0
0
0
0
0 Moors Cédric
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Zuldhoek Mila

Aantal leerlingen: 22

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier a.LC)
Engelselei 10 y | B
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: 3C Klassenlerares BERGMANS A.
Klassenlerares Claessens B.

Hulpklassenleraar De Witte K.
Nr. Leerling

Cauwelaers Roos

Ceulemans Cobe
De Fernandes Ramos Lionel José
Deridder Amelie

Diane Esther

7 Emin éerkay

“ Fazel Irfan
Feys Lewis
Hoebrechts Madeleine
Kawalec Olivier
Kniae;)ke;nsiLénderi L=
Nadarajah Ryan
Phairin Emilou
Roebben Kobe
éa;nnoh Dalia

Teugels Maité

o o =] o o o (=] o o o o o o o o o o

Van Daele Renée

Van den Bleeken Aléxiya
Van Gils Finn
Van Looy Lore

Van Wyk Nore

|
occci

Aantal leerlingen: 21

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum;: 01.08.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier d>

Engelselei 10 ﬂg’i
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 4A Klassenlerares JANSSENS E.

Hulpklassenleraar De Witte K.
N Leerling

Avci Aykan

Beckers Elise

Cox Thibeau
Dausy Renske
De Groeve Elena
Dewel Lotte
Fransen Hanne

Haguinet Léna

r.

0

0

0

0

0

0

0

0

0 Heulens Arthur
0 Janssens Anne

0 Meeusen Nolan

0 Ngua Jonathan

0 Osayomore Samuel

0 7F'ergjonl Rea

0 Rongé Amy

0 Somers Oona

0 Thijs Noa

0 Van Nieuwenhove Nanouk
0

Verhoeven Ella

Aantal leerlingen: 19

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier (:’/
Engelselei 10 -
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23
Klas: 4B Klassenlerares Jacobs N.

Klassenlerares Plichart Y.

Hulpklassenleraar De Witte K.
Nr. Leerling

Ayadi Younes

Bal ;ara

de Dooij Warre

0
0
0
0 7 De Jonﬁhe Lena
0 Diallo El Hadj B
0 Faizi Nilab
7Faze| Farhén
Himschoot Seppe
Lagast Siena
Lampo Siénna
Peeters Sals Timo
- \;an Eyﬁde Sam
Vaﬁ Zele Lily
Versteele Nore
~ Verweij Vince

0

0

0

0

0

0 Roelands Lisa
0

0

0

0

0 Verzwijvelen John Patrick
0

Zuodar Runne

Aantal leerlingen: 18

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier @fﬂ/
Engelselei 10 %?\,
2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar; 2022-23

Klas: 4C Klassenlerares Stevens P.

Hulpklassenleraar De Witte K.
Nr. Leerling

Batii Uliana

I
0
0 Beaudoux Paulien

0 Bylehans Lieselot

0 Cauwelaers Rik

0 De Man Jens

0 deaert Cedric

0 Heﬁé Xander

Isidro Calix Andreas o

Janssens Lucas

Paepen Vinn
Poedts Tibo
Rakik Yousef

0
0
0o
0
0
0 é&linecal Lander
0 S;:hug Mike

0 Sels Demi

0 Van Delsen Lucas
0

Van Den Brande Yinte

0 Van der Velden Jonas
0

Van Wyk Matteo

Aantal leerlingen: 19

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.08.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier Eﬂ)
= ||f~$

Engelselei 10 05
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 5A Klassenlerares LEHNEN K.
Klassenlerares VAN DEN HEUVEL I.

Hulpklassenleraar De Witte K.

0 Amouts Fee

0 Bits Nazar

0 Ceesay Demba
0 de Crom Thibo
0 De Groot Tobe
0 . Geerts Leye

0 Gompel Ayana
0 Huybrechts Bazil
0 Koopmans Arthur
0 Malagocka Pola
0 Pille Nathan
0 Strauven Luka
0 Stuyck Daan
0 Thys Xenne
0 Van Gemert Sky
0 VanMelaertlia
0 Venken Rosalie
0 Ve.rhelst Alexander
0

Vrinssen Liv

Aantal leerlingen: 19

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.08.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier T@
Engelselei 10 ‘;1
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23
Klas: 5B Klassenlerares Wouters A.

Hulpklassenleraar De Witte K.

Hulpklassenlerares Willemsen S.
Nr. Leerling

Brusselmans Ruben
Cuypers Siebe

De Cleyn Mila

De Cock Matteo
Delcroix Lucas

Dé i\deyer Finn

Eelen Thorben
Ghys Alec

T(sfalidi Alerina
Kuylen Nina

7 Meynen Lukas
Quraishi Bilal
Rameaux Louis
Rondejko Wiktor
Rooms Liam
Siera Arnaud

Snacken Wout

Tielens Nora

o|lo|lo|lo|o|lo|lo|o|o|c|lo|lo|jlo|lo|o|lo|lo|jlao|lao|o| o

Van Den Bosch Lise
Van Gestel Nio
Wuyts Hanne

Aantal leerlingen: 21

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.08.2022 Pagj”a 1van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier d>

Engelselei 10 ﬁ? -
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 5C Klassenlerares Strybosch J.

Hulpklassenleraar De Witte K.

De Backer Stan

r.

0

0 Be Cort Viggo

0 N De Lamper Milla

0 De Schepper Milla

0 Diallo Oumou Hawa

0 Gysen Wilson

0 7 Janssen Nathan

0 Janssens Matteo

0 Lambrechts Hannelore
0 _ Oostervink Simon T i
0 - ! Polﬁlel Peyton

0 - Raulet Lex

0 Rocchi Lucas

0 Rousseau Maxim

0 Swaenen Alexey

0 Tielens Manu

0 Tkachenko Sophy

0 Van Ballaert Lander

0 L Van Den Bosch Jenne
0 Van Riel Lise

0

Vansteenkiste Noor

Aantal leerlingen: 21

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier er&
AT

Engelselei 10 y |

2950 KAPELLEN (ANTW.)

Schooljaar: 2022-23

Klas: 6A Klassenlerares Zelck S.
Hulpklassenleraar De Witte K.

Hulpklassenlerares Willemsen S.
N Leerling

Bomolo Princilia

Byle;nans Kobe
Caluwé Zoé

De Haes Wout
Deridder Wannes
Diallo Fatoumata
Dirkx Six Mattias
Haguinet Jasper

Heestermans Loic

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 Janssens Thomas
0 Kiekens Kourtney

0 Phothong Van Craenenbroeck Angie
0 Teunis Miley

b N Vandepae EIIa

0 - Van De Veken Ferre
0 Van Marrewijk |solde
0 Vén Mellaert Juda

0 Verstraelen Arne

0 Viaminckx Alex

0

Zamoyska Darina

Aantal leerlingen: 20

Algedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier wé(_j/

Engelselei 10 Lé;y_
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 6B Klassenlerares CLEIREN D.

Hulpklassenleraar De Witte K.

Adams Len

Antoine Finn

Bernaerts Mats
Boey Rune

Heestermans Vince

Hens Jasper
Konings Olivia

Kuylen Bob

Quraishi Leyaqat

r.
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 VSiaens Marie
0 . S_ﬁencer de Oliveira Olivia

0 Usoh Victory Izoduwa

0 Van den Bleeken Fhénia

0 Vanderleyden Leon

0 Van Laerhoven Ward | L
0 Vinck Hanne-Liese

0 Willeme Alysa

0

Wittstock Juna

Aantal leerlingen: 18

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier

Engelselei 10
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23

Klas: 6C Klassenlerares AGACHE I.

Hulpklassenleraar De Witte K.
Nr. Leerling

Asselman Janne

Cuylaerts Serenity
de Dooij Rhune

|

De Man Sam
Dolor Dion Kaleb
Feyen Wout
- Gyimako Amponsa William
H;;';naniuk Jakub -
Janssens Ben
- Kefalidis Pierre

Koopmans Hugo

Leonidas Lars

Peferoen Lise

Phairin Noa Li
_S-t_yl-eman Finne

Van Wesenbeeck Eden

Vitaev Hizar

0| 0 90| 0|9 0|0 |0 0|0 |O0|0|0jlo|lolo|lo| o

Wilkinson Jack

Aantal leerlingen: 18

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier (_7/
Engelselei 10 |
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23
Klas: JULES HB Klassenlerares VAN GOOL M.

Hulpklassenlerares COGGHE A.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
N Leerling

Acoe Vince

Akkermans Lieselot
Dons Tahnee
Haegemans Phil

Heestermans Linne

I

0

0

0

0

0

0 Mujar Mikael Gabriel
0 Roels Charlotte -

0 : Salomez Lex

0 Van Ophem Sodré Julieta
0 - Van Roy Marie

0 Verbandt Vlc!br

0

Wahlstrom Oscar

Aantal leerlingen: 12

Afgedrukt: 5-7-2022 11;50
Referentiedatum; 01.09.2022 Pagina 1 van'1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier “XC/
Engelselei 10 | B
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar; 2022-23
Klas: GROEP 1 HB Klassenlerares BURGELMAN M.

Klassenlerares VRANKEN V.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
N Leerling

Caryn D'jaimy
Dap;in_s. ;Joa -
de Veth Ciesse

Gompel Elijah

Lampo Jethro

Luyckx Jules

Marcus Ward

r.

]

0

0

0

0

0

0

0 Marginet Tille
0 _Meulderrnans Marie

0 Saidi Emma

0 Thys Hektor

0 Tijsmans Lano

0 Van de Wouwer Loena

0 Van Laer Tobias T
0 Van Onsem Paul

0

Van Put Lore

Aantal leerlingen: 16

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.09.2022 Pagina 1 van 1




Gesub. vrije basisschool Klavertjevier @T?)
Engelselei 10 y | B
2950 KAPELLEN (ANTW.)
Schooljaar: 2022-23
Klas: GROEP 2 HB Klassenlerares BURGELMAN M.

Klassenlerares VAN TRICHT C.

Hulpklassenlerares WUYTS E.
N Leerling

I

0 Ceesay Zackariah
0 Dillien Thiago T " CI R
0 Goetschalckx Ida Jeanne
0 Krasko Andriy

0 Mejlumyan Alexander

0 Pereira Aerts_ Raul

0 Rahmouni Sofia

0 Reynaerts Zino

0 _ Shatokhin Demyd

0 Strijdonk Nathan

0 7Vz;n Echelpoel SR_on

0 Van Gestel Pia

0 Van Mol Casper

0 Van Onsem Jack

0 Verbandt Arthur

0 Verbiest Louiza

0 Ylceaktas Emir

Aantal leerlingen: 17

Afgedrukt: 5-7-2022 11:50
Referentiedatum: 01.08.2022 Pagina 1 van 1




